

**MJ Finans ApS**  
**Nr. Bjertvej 103, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2022/23**

---

**CVR-nr. 30 82 33 54**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2023.

---

**Michael Albeck Jessen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MJ Finans ApS Nr. Bjertvej 103 6000 Kolding
	CVR-nr.: 30 82 33 54
	Stiftet: 30. august 2007
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Michael Albeck Jessen, Livøvænget 2, Drejens
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
<b>Kapitalinteresse</b>	Fitness Finans ApS, Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at fungere som et holdingselskab.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Ved udarbejdelse af årsrapporten har ledelsen foretaget regnskabsmæssige skøn af andre tilgodehavender, der afspejler ledelsens vurdering af det mest sandsynlige resultat af fremtidige begivenheder og omstændigheder. Disse vurderinger kan ændre sig i de efterfølgende regnskabsår, idet de efter deres karakter er behæftet med usikkerhed, ligesom en række eksterne faktorer er uforudsigelige, og kan ændre sig i de efterfølgende regnskabsår. Andre tilgodehavender er indregnet med 773 t.kr. under finansielle anlægsaktiver.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 727.619 mod -1.166.132 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.445</b>	<b>-11.168</b>
2 Personaleomkostninger	-51.186	-48.753
<b>Driftsresultat</b>	<b>-63.631</b>	<b>-59.921</b>
Indtægter af kapitalinteresser	138.086	-276.448
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	61.000
Andre finansielle indtægter	1.005.554	364.417
3 Øvrige finansielle omkostninger	-337.358	-1.245.052
<b>Resultat før skat</b>	<b>742.651</b>	<b>-1.156.004</b>
Skat af årets resultat	-15.032	-10.128
<b>Årets resultat</b>	<b>727.619</b>	<b>-1.166.132</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	117.800	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-390.181	-276.448
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	0	-1.889.684
<b>Disponeret i alt</b>	<b>727.619</b>	<b>-1.166.132</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	7.809.136	8.671.050
Andre værdipapirer og kapitalandele	835.000	835.000
Andre tilgodehavender	773.664	2.165.285
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.417.800</u>	<u>11.671.335</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.417.800</u></b>	<b><u>11.671.335</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.614.875	160.363
Tilgodehavende selskabsskat	37.592	18.985
Tilgodehavender i alt	<u>1.652.467</u>	<u>179.348</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.368.146	1.497.545
Værdipapirer i alt	<u>2.368.146</u>	<u>1.497.545</u>
Likvide beholdninger	610.662	1.073.832
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.631.275</u></b>	<b><u>2.750.725</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.049.075</u></b>	<b><u>14.422.060</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.018.369	8.408.550
Overført resultat	5.782.812	4.782.812
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.926.181</u></b>	<b><u>14.316.362</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	58.437
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	84.153	33.228
Selskabsskat	0	6.358
Anden gæld	38.741	7.675
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>122.894</u>	<u>105.698</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>122.894</u></b>	<b><u>105.698</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.049.075</u></b>	<b><u>14.422.060</u></b>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	10.784.998	4.572.496	100.000	15.582.494
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	-276.448	-1.889.684	1.000.000	-1.166.132
Udloddet udbytte	0	-2.100.000	2.100.000	0	0
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	8.408.550	4.782.812	1.000.000	14.316.362
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	-390.181	0	1.000.000	609.819
Foreslået ekstraordinært udbytte	0	0	117.800	0	117.800
Udloddet ekstraordinært udbytte	0	0	-117.800	0	-117.800
Udloddet udbytte	0	-1.000.000	1.000.000	0	0
	<b>125.000</b>	<b>7.018.369</b>	<b>5.782.812</b>	<b>1.000.000</b>	<b>13.926.181</b>



## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
Ved udarbejdelse af årsrapporten har ledelsen foretaget regnskabsmæssige skøn af andre tilgodehavender, der afspejler ledelsens vurdering af det mest sandsynlige resultat af fremtidige begivenheder og omstændigheder. Disse vurderinger kan ændre sig i de efterfølgende regnskabsår, idet de efter deres karakter er behæftet med usikkerhed, ligesom en række eksterne faktorer er uforudsigelige, og kan ændre sig i de efterfølgende regnskabsår. Andre tilgodehavender er indregnet med 773 t.kr. under finansielle anlægsaktiver.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Pensioner	51.186	48.753
	<u>51.186</u>	<u>48.753</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	337.358	1.245.052
	<u>337.358</u>	<u>1.245.052</u>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi ultimo		<u>2.368.146</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-59.736</u>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		